הרשעתו שאלת את שיבחן המבחן לשירות
של לחילוט הסכמה קיימת בנוסף ושל"צ. הרשעה לאי התסקיר המלצות את תאמץ המאשימה קונקרטית, ופגיעה

.₪ 10,000

על יסוד הודאת הנאשם נקבע כי ביצע הנאשם את המיוחס לו בכתב האישום עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית,
לפי סעיף 7 (א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג - 1973.

על פי עובדות כתב האישום, במועד אחד בסמוך לחו"ל המועד סוכות ובראש השינה, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג
קוקאין, במשקל שאינו ידוע למאשימה, לצריכה עצמית, וזאת ללא רישיון מהמנהל.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

היתרה ואת מהפיקדון יקוזז הקנס ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשם,
בהיעדרמניעהעל-פידין. ישלהחזירולידיואולגורםאחרלפיבקשתהנאשם,

המרשם הפלילי הושב לידיה הנאמנות של התביעה

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט